
UCHWAŁA NR III/7/19 
Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 

 
w sprawie odebrania mandatu radnego 

 
Na podstawie §14 ust. 1 pod. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Iławy oraz 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały (oświadczenia o rezygnacji z mandatu), Młodzieżowa 
Rada Miasta Iławy uchwala, co następuje: 
 
§1. Odwołuje się radną Wiktorię Szuman reprezentującą Zespół Szkół Ogólnokształcących 
im. Stefana Żeromskiego w Iławie na podstawie mandatu, który został złożony do 
Przewodniczącego. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący MRM Iławy 
/-/Bartosz Bielak 

 


